CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOI

Estado do Parana - 95.640.322/0001-01
e
RUA MAMBORE, 1542 CENTRO (044)3523-3684 CEP 87302-140

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N"do Empenho: 3356 /2022 Ordinirio N”da Liquidacao: 1/2022 Data: 28/09/2022

Credor: 113 - Ivani Fiore Dal Malin

Enderego: Comercial: Aracaji, 157 - - CEP. 87300205 - Campo Mourdo - PR

C.P.F.: 517.896.809-30 R.G.: 3.950.634-3
Orgio: (1. CIS-COMCAM Processo. ... T 07202200
Unidade: 01001 Cis-Comeam Tipo de Licitagio: Dispensavel

Prog. Trabalho: 10.302.0001.2,001, Manutencio Administrativa do Cis-Comeam
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00,  DIARIAS - CIVIL NY Licitagiou . /
I. de Recurso: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente

Valor do Empenhado  |Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho

300,00 300,00 300,00 0.00

Mative: IMPORTLE REF, A LIBERACAO DE DIARIAS,CONFORME ATO N° 2002022, PARA PARTICIPAR DO CURSO “TIME
EXPERIENCE", PROMIVIDO PELA AABA - PRODUTOS MIEDICOS, REALIZADO NA CIDADE DE LONDRINA-PR.

ITEM QTD UN ES!’ECIFIC:\C:&U VLR. UNITARIO
1470 1.00 Didria DIARIA(S). 300,00
Documentos Fiscais: N Documento Valar Série Data
DIARIAS 20-2022 300,00 28/09/2022
Valor Liquido a Pagar : 300,00
N Nota Fiscal Data da Entrada no Almexarifado Data do LEmpenho
28/0%2022 28/09/2022
Liguidada por Observagiio
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ROGERIO DI OLIVEIRA SOARES




CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Parana

CNPJ 95.640.322/0001-01

RUA MAMBORE, 1542

CENTRO  (044)3523-3684 - CEP 87302-140

Prog. Trabalho:
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00,  DIARIAS - CIVIL

Reduzido: 2
F. de Recurso: 1005

Desdobramento: 4 01 SERVIDORES EFETIVOS

10.302.0001.2.001. Manutencio Administrativa do Cis-Comecam

Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente

N Licitagiion..: /

Data Licitacio:

01001 | F.ode TCE:

NOTA DE EMPENIO
N"do Empenho: 3356 /2022 Ordindrio Data: 28/09/2022 Pigina 1/1
Credor: 113 Ivani Fiore Dal Maolin
Enderecor  Comercial: Aracajd, 157 - - CE.P. 87300205 - Campo Mourdo - PR
C.INE.: S517.896.804-30 R.G.: 3.950.634-3 CGCM
Orgao: 01 CIS-COMCAM Processo. ...t (12022
Unidade: 01.001. Cis-Comeam Tipo de Licitagio: Pispensavel

HISTORICO:

Dotagio Inicial Salde Anterior Valor Saldo Atual
10.000.00 15.300.00 300,00 15.000,00
ITEM  QTD IN  ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO VLR, TOTAL
I 1 Didr DIARIAS). 300,00 300,00

IMPORTE REF. A LIBERACAO DE DIARIAS,CONFORME ATO N” 202022, PARA PARTICIPAR DO CURSO "TIMI: IEX

Lical de Entrega

| Total Retengoes:

0,00 | Total Lig. Empenho:

300,00

Empenhado por: Conferido por:

ROGERIO DE OLIVEIRA CONTADOR
Autorizo a Despesa Acima Discriminada
CAMPO MOURAO, de de

LIQUIDACAO
Servigos [orum Prestaduos
Decelaro que os Materiais foram Entregues

Obra Executada

Data Nome / Assinatura

Leandro Rogue Avila

Coordenador

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima
especiticado, proveniente, desta nota de empenho.

CAMPO MOURAO, de de

RECIBO
Recebitemos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.
DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ, & importineta especificada acima
em moeda comrente do pais,

CAMPO MOURAO. de de

Bancy

N® du Conta N® da Cheque

Anotagies

Mead e (CDIZHONDEY




wi__;m.w CiS-COnMCAM
CONSORCIO INTERMUMNICIFAL DE SADPDE DA COMUNIDADE DOS
e @ MUNICIFIOS DA REGIADC DE CAMPFCO MOURAOD 2= C O MCAaM

ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 020/2022.
OBS.: Resolucio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83.

PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Ivani Fiori Dal Molin — Matricula 75
Servidor(a) | Cargo ou Funcio: Setor de Compras e Licitacio e Membra da Comissao
Permanente de Licitacio

Servico a executar e periodo

Servigo a 1) Viagem a Foz do Iguacu, Parand, com percurso de: 634 Km
executar
e periodo

Justificativa detalhada (razdes)

De: 26/07/2022 a 29/07/2022.

Cidade Destino: Londrina, Parana

Percurso: 378 KM

Objetivo: A presente viagem visa os seguintes assuntos:
Participar do curso “TIME EXPERIENCE” promovido pela empresa AABA — produtos Médicos, realizado na
Cidade de Londrina - Pr

Justificativa:
O presente visa o conhecimento, desenvolvimento e fortalecimento de nossas cndutas através da troca de

experiéncias para podermos melhoria os resultados no tratamento avangado de feridas.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 28/09/2022 as 13:30 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 29/09/2022 #s 21:30 horas.

Didiria: RS 300,00 — “Resolugdo 82013 - Ari J, [ - Digria Integral — A cade afe do Muncipio sede do Cis-omcam, gue ensear pernone”
4% Didria: RS 150,00 — “Resolugdo 8 2003 - Are, 1% 1 = 1 2 {meia) de Digria - A cada afastamento, gue nido ensejar perootie, ¢ gue o percieso for siperior o 100 (cem) guildmetroy
4 Didrin: RS 73,00 — “Resolugdo 8 2003 - Are, 15 [1 - "1 & (um guarto) de Didrig - A eod afastamento,_gue ndo ensefar pernoite, ¢ gue o percirse for inferior a 100 fcem) guildmetras ™.

Relatorio i Localidade N° de Dias
De Londrina - Pr. 1 diaria
Viagem
Prazo de Utilizac¢io Importancia requisitada
28/09/2022 a 29/09/2022 300,00

Meio de Viagem: Velcul(o O/Ral Gol Placa BBX9840.

[\
/

Pro 1ente Assmat}u‘a e Cang

SANN z
ATENCAO: Devera o proponente juntar ao
respectivo processo os comprovantes da viagem.
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e CIS-COMCAM

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DR COMUNIDADE DOS
@ MUNICIPIOS DA REGIAOC DE CAMPO MOURAOD - COMCAM

Campo Mourdo, 27 de Setembro de 2022.

Para: Setor Contabilidade e Coordenagdo

Assunto: Solicitagdo didria para curso.

Venho por meio desta, solicitar ao setor competente, a autorizacao para participar de
um curso TIME EXPERIENCE, promovido pela empresa AAba- Produtos Médicos. Esse curso visa o
conhecimento, desenvolvimento e fortalecimento de nossas condutas através da troca de experiéncias para
podermos melhorar os resultados no tratamento avancado de feridas. No meu caso, fui convidada pela
empresa para o conhecimento maior do programa para a implantacéo futura de um ambulatdrio de feridas
em nosso Consdrcio, sendo que para aquisi¢do futura de todos os materiais e equipamentos necessarios é
preciso ter conhecimento pratico na drea e assim elaborar processos licitatérios mais eficientes, visando o
maior aproveitamento dos recursos publicos.

Visto a empresa estar custeando o curso, solicito deferimento.

Atenciosamente,

‘.ﬂ
K
IVANI FIORE DAL MOLIN
Presidente da Comissdo Permanente de Licitacdo

Portaria n2 51/2021 de 20 de Outubro de 2021.

Chefe do Dpto de Compras e Licitacdo

CISCOMCAM




-27/09/2022 14:37 Email — ivani fiore dalmolin — Outlook

Fwd: Confirmacao da Inscricdo Time Experience - 29/09/2022

evento@aaba.com.br <evento@aaba.com.br>
Seg, 26/09/2022 20:22

Boa tarde

Temos a grata satisfacdo de confirmar, que a sua inscricao, para o evento "CURSO TIME
EXPERIENCE"” , foi aceita e efetivada.

Aguardamos com grande satisfacao a vossa presenca no dia 29/09/2022, as 8:00 horas no Hotel
Crystal R:/Quintino Bocaiuva , 15 Centro - Londrina - PR .

PRODETTOS MEDICOS

e
b

;

dAsEEREEE
i g

Vocé é nosso convidado especial para
participar do CURSO T...M.E. EXPERIENCE.

Acreditamos que atraveés da troca de experiéncias,
do desenvolvimento e fortalecimento de nossas condutas,
podemos melhorar a efetividade e os resultados

cbtidos no Tratamento Avancado de Feridas.

Contamos com vocé nessa jornada.
Venha contribuir e compartilhar conosco!

Atenciosamente
evento@aaba.com.br
Sites :

Loja virtual Aaba : www.aaba.com.br

55-41-3232-21-61



30/08/2022 09:22 Email — ivani fiore dalmolin — Outiook

Corrida 99Pop cancelada de quarta-feira noite

Equipe 99 <passageiro@99%app.com>
Qui, 29/09/2022 01:03

Para: vani_fiore@hotmail.com <vani_fiore@hotmail.com>

99 | 99pop

Total R$19,00 qua, 28 set 2022

lvani, nos vemos em breve!

Total R$19,00

Veja algumas situacodes em que a taxa de cancelamento podera ser aplicada:

1) Cancelar a corrida apos o periodo de cancelamento gratuito, antes do motorista
parceiro chegar.

2) Cancelar a corrida mesmo com o motorista parceiro chegando no horario

3) O motorista parceiro cancelar a corrida por voce ter se atrasado.

Valor da corrida R$14,40
Duracao da corrida 9min
Taxa de cancelamento R%4,60
Dinheiro -R$18,00

@ Duvida sobre a tarifa



- 30/09/2022 09:22 Email — ivani fiore dalmolin — Outicok
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r-__ 9%Pop ELISANGELA *#%%# %3 seikiin
BCP-3G15
2:51

Avenida Santos Dumont, 790

12:53
Rua Quintino Bocaiuva, 15

Preciso de mais ajuda
itens perdideos

Central de Ajuda

34 TECNCULDGIA LT

Caso ndo queira mais receber mensagens, clique em cancelar inscricao



Emitente: MODENA
MODENA HOTELARIA LTDA - EPP RECIBO N° 043019

CNPJ: 15.695.498/0001-21

Endereco: RUA QUINTINO BOCAIUVA, 15 -
LONDRINA-PR s R G114, 50"

Recebemos do(a) Sr(a): IVANI FIORI

A importdnciade  CENTO E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOSHHH## AL HRHBAUBBHARRBRERAHAY
###########################################################

Referente a adiantamento de Hospedagem no Apartamento: _ 310 Tipo Apto:  LUXO DUPLO
Forma de Pagamento: Cartdo CIELO MASTERCARD CREDITO ,,

Periodo da Hospedagem:  "g8/09/2022 a 29/09/2022

LONDRINA , 28 de setembro de 2022. MODENA
1a Vi

cielo

a
. cielo
 MODEMN4 HOTELARIA LTDZ
@ ¢np). 15 695 498/0001-21
S LONDRINA PR

:.- lGEﬂII'J_: VISTA 114'5011

- mrrsnnersarizigy VISA
é DOC 492604 Fs 31435502
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